segunda-feira, 10 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00419 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Contrato

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ –

BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO  - DISPENSA  Nº 0537/2015

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos

praticados pela Comissão Permanente de Licitação, quando do procedimento licitatório

referente à DISPENSA  Nº 0537/2015, em favor da seguinte empresa: COMERCIAL

MASTER CLIMATIZAÇÃO LTDA-ME, 20.549.730/0001-53 no valor global de R$

93.980,00 (noventa e tres mil e novecentos e oitenta reais), cujo objeto é a Aquisição

de equipamentos de áudio e vídeo e equipamentos cenotécnicos (urdimento, rotunda,

cortina) e de iluminação cênica, destinados a montagem do CEU`s,(Centro de Artes e

Esportes Unificados) do Município de Irecê/Ba, antiga Praça PEC, obedecendo às

disposições estabelecidas na Dispensa de nº 0537/2015, conforme autorização contida

no Processo Administrativo de nº 0572/2015.

Irecê/BA, 31 de Julho de 2015.

LUIZ PIMENTEL SOBRAL

Prefeito Municipal

Maísa Neto de Oliveira

Presidente da Comissão

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DCE2C42B42A112790F8A8C640CE5699

segunda-feira, 10 de agosto de 2015  |  Ano IV - Edição nº 00419 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ –

BAHIA
CNPJ: 13.715.891/0001-04

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733

AVISO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº 0537/2015

O Município de Irecê - Bahia torna público que o Senhor prefeito Adjudicou os atos

praticados pela Comissão Permanente de Licitações, quando do procedimento licitatório

referente à DISPENSA  Nº 0537/2015, em favor da empresa: COMERCIAL MASTER

CLIMATIZAÇÃO LTDA-ME, 20.549.730/0001-53 no valor global de R$ 93.980,00

(noventa e tres mil e novecentos e oitenta reais), cujo objeto é a Aquisição de

equipamentos de áudio e vídeo e equipamentos cenotécnicos(urdimento, rotunda,

cortina) e de iluminação cênica, destinados a montagem do CEU`s,(Centro de Artes e

Esportes Unificados) do Município de Irecê/Ba, antiga praça PEC,  obedecendo às

disposições estabelecidas na Dispensa de nº 0537/2015, conforme autorização contida

no Processo Administrativo de nº 0572/2015.

Irecê/BA, 31 de Julho de 2015

Maísa Neto de Oliveira
Presidente da Comissão

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3DCE2C42B42A112790F8A8C640CE5699

		2015-08-10T12:42:22-0300